DESPESAS COM ATO DO DIA MUNDIAL DA AGUA - 22/03/2012

22/3/2012 |ONIBUS FELIPE TUR -ITUMBIARA/ GYN/ ITUMBIARA R$ 1.500,00 | R$ 1.500,00
22/3/2012 |ONIBUS TRANSLELES - LUZIANIA/ GYN/ LUZIANIA R$ 2.200,00 | R$ 3.700,00
22/3/2012 |ONIBUS GRANTURRA - CRISTALINA/ GYN/ CRISTALINA R$ 1.200,00 | R$ 4.900,00
22/3/2012 |VAN KANDANGO - AGUAS LINDAS/ GYN/ AGUAS LINDAS R$ 1.200,00 | R$ 6.100,00
22/3/2012 |ONIBUS RONDONIA TRANSPORTE - N. GAMA/ GYN/ N. GAMA R$ 1.300,00 | R$ 7.400,00
22/3/2012 |ONIBUS ALFA LUZ VIAGAO -FORMOSA/ GYN/ FORMOSA R$ 1.430,00 | R$ 8.830,00
22/3/2012 VAN RAMOS TRSANSPORTE - GOIANESIA/GYN/ GOIANESIA R$ 750,00 | R$ 9.580,00
22/3/2012 |MICRO ONIBUS RAPIDO GOIAS NORTE - PORANGATU GYN PORANGATU R$ 2.500,00 | R$  12.080,00
22/3/2012 VAN GERONIO TURISMO - C. BELOS/ GYN/ R$ 1.800,00 | R$  13.880,00
22/3/2012 VAN CUNHA E COSTA TRANSPORTE - GYN/ S. L. M. BELOS/ GYN R$ 600,00 | RS  14.480,00
22/3/2012 |VAN LIDERANCA TURISMO - GYN* JATAI/ GYN R$ 1.400,00 | R$  15.880,00
22/3/2012 |ONIBUS ASA VERDE - RIO VERDE/ GYN/ RIO VERDE R$ 1.400,00 | R$  17.280,00
22/3/2012 VAN ELEN TRANSPORTE E TURISMO - RUBIATABA/ GYN/ RUBIATABA R$ 850,00 | R$  18.130,00
22/3/2012 |ONIBUS MACELIO TRANSPORTE - MINAGU GYN/ MINAGU R$ 1.600,00 | R$  19.730,00
22/3/2012 |ONIBUS SANDRETUR - QUIRINOPOLIS/ GYN/ QUIRINOPOLIS R$ 1.900,00 | R$  21.630,00
22/3/2012 |ONIBUS EXPRESSO ARAGUARI - CATALAO/ GYN/ CATALAO R$ 1.800,00 | R$  23.430,00
22/3/2012 |ONIBUS MARIA RODRIGUES - ANAPOLIS/ GYN/ ANAPOLIS R$ 600,00 | R$ 24.030,00
22/3/2012 |MICRO ONIBUS COOPERTRAZS TURISMO - IPORA/ GYN/ IPORA R$ 1.700,00 | R$  25.730,00
22/3/2012 |MICRO ONIBUS PLANALTO TRANSPORTE - ARAGARCAS/ GYN/ ARAGARCAS R$ 700,00 | R$  26.430,00
22/3/2012 |ONIBUS DIVINO ANTONIO - GOIATUBA/ GYN/ GOIATUBA R$ 1.200,00 | R$  27.630,00
22/3/2012 |CUPOM FISCAL DIVINO CELIO DIAS MAT.8003-9 - SAN. - ITAUCU/GYN/ITAUGU R$ 40,00 | R$  27.670,00
22/3/2012 |CUPOM FISCAL ELVIS DE A. RAMOS MAT.13339-6 - SAN. - C. DOURADA/GYN/C. DOURADA R$ 30,40 | R$  27.700,40
22/3/2012 |CUPOM FISCAL VALDELINO A FERREIRA MAT.9413-7 - SAN. NIQUELANDIA/ URUAGU/ NIQUE R$ 7475|R$  27.775,15
22/3/2012 |CUPOM FISCAL MARCOS PEDROSA MAT.2331-0 SAN. - NAZARIO/ GYN/ NAZARIO R$ 54,00 | R$  27.829,15
22/3/2012 |CUPOM FISCAL OSIRIO OLIVEIRA MAT.5131-4 - SAN. S. L. M. BELSO/ GYN/ S. L. M. BELOS R$ 92,40 |R$  27.921,55
22/3/2012 |CUPOM FISCAL ELIOMAR B. BORGES MAT.12431-1 - SAN. BOM JESUS/ GOIATUBA/ B. JESUS R$ 60,00 |R$  27.981,55
22/3/2012 |CUPOM FISCAL ADAO JOSE DE SOUZA - CAIAPONIA/ IPORA/ CAIAPONIA R$ 8500 |R$  28.066,55
22/3/2012 |CUPOM FISCAL RAFAEL H. PIRES - MAT.13472-4 SAN. B. VISTA/ GYN/ B. VISTA R$ 40,00 | R$  28.106,55
22/3/2012 |NOTA FISCAL FABRICIO DE F. RIBEIRO MAT.12486-9 - ANICUNS/ GYN/ ANICUNS R$ 80,00 | R$  28.186,55
22/3/2012 |NOTA FISCAL URUAGU/ GYN/ URUAGU - LANCHE R$ 200,00 | R$  28.386,55
22/3/2012 |NOTA FISCAL JOSE MELQUIADES - MAT.9439-0 - ANICUNS/ GYN/ ANICUNS - ABASTECIMENTO R$ 80,00 | R$  28.466,55
22/3/2012 |NOTA FISCAL ZERO GRAU - REFRIGERANTES E GELO PARA FNC QUE VIERAM DO INTERIOR R$ 177,00 | R$  28.643,55
22/3/2012 |NOTA FISCAL RONDINELLI F DE OLIVEIRA MAT.13030-3 - SAN. JOVIANIA/ GYN/ JOVIANIA R$ 40,00 | R$  28.683,55
22/3/2012 |NOTA FISCAL WILLIAN H. BARBOSA SAN. MORRINHOS/ GYN/ MORRINHOS - ABASTECIMENTO R$ 101,15 |R$  28.784,70
22/3/2012 |RECIBO MILTON S. ASRAUJO - MAT.8106-0 SAN. LANCHE IPORA R$ 200,00 | R$  28.984,70
22/3/2012 |RECIBO GEBALDO V. DE FREITAS - MAT.3297-2 - SAN. JATAI - LANCHE R$ 100,00 | R$  29.084,70
22/3/2012 |RECIBO ROSIVANIO B DE FRANGA MAT.12672-1 - SAN. C. BELOS - ALIMENTAGAO R$ 400,00 | R$  29.484,70
22/3/2012 |RECIBO ANTONIO F LEITE - MAT.14201-8 - SAN. M. AGUDO/ GYN/ M. AGUDO ABASTECIMENTO R$ 163,00 | R$  29.647,70
22/3/2012 |RECIBO JOSE JOAQUIM NAZARIO MAT.13904-1 - SAN LUZIANIA - LANCHE R$ 150,00 | R$  29.797,70
22/3/2012 |RECIBO LORISMAR P RIBEIRO MAT.12459-1 - SAN MINAGCU - LANCHE R$ 130,00 | R$  29.927,70
22/3/2012 |RECIBO OSIRIO OLIVEIRA MAT.5131-4 - SAN. S. L. M. BELOS - LANCHE R$ 100,00 | R$ 3.027,70
22/3/2012 |RECIBO ONAIRAN M DA SILVA MAT.13364-7 - SAN N. AMERICA/ RUBIATABA/ N. AMERICA R$ 15,00 | R$  30.042,70
22/3/2012 |RECIBO CICERO JOAO DA SILVA MAT.12591-1 - SAN N. AMERICA/ RUBIATABA/ N. AMERICA R$ 15,00 | R$  30.057,70
22/3/2012 |RECIBO CESAR R BATISTA - MAT.13867-3 SAN. RUBIATABA/ N. AMERICA/ RUBIATABA R$ 90,00 | R$  30.147,70
22/3/2012 |RECIBO IRAN LEOLINO MAGALHAES - MAT.8409-3 - SAN. R. VERDE - LANCHE R$ 150,00 | R$  30.297,70
22/3/2012 |ONIBUS AUMAR TRANSPORTES LTDA - ONIBUS GOIANIA R$ 750,00 | R$  31.047,70
22/3/2012 VAN BORGES E CANUTO TUR - VAN GOIANIA R$ 340,00 | R$  31.387,70
22/3/2012 |MICRO ONIBUS COOPESTUR - VAN GOIANIA R$ 150,00 | R$  31.537,70
22/3/2012 |ONIBUS POSITIVA TURISMO - ONIBUS GOIANIA R$ 1.000,00 | R$  32.537,70
22/3/2012 |CARRO DE SOM GUSTAVO FELIPE TERENTIM - CHAMAMENTO PARA O ATO R$ 1.350,00 | R$  33.887,70
22/3/2012 |RESTAURANTE FRANGO NA BRASA - 500 MARMITEX FORNECIDO AOS TRABS DO INTERIOR R$ 3.000,00 | R$  36.887,70
22/3/2012 |NOTA FISCAL CONFECGAO FAIXAS PARA O ATO DO DIA MUNDIAL DA AGUA R$ 1.190,00




